specifiche situazioni di rischio, e pertanto non si richiede la stipula delle polizze assicurative di cui al comma 1 

dell’art. 23 bis della L.P. n. 26/1993. È comunque necessaria la presentazione di una stipula del contratto a 

presentazione di una Polizza Assicurativa di Responsabilità Civile con massimale non inferiore a Euro 

1.500.000,00 (dicesi Euro Unmilionecinquecentomila). 

 Come specificato nella lettera d’invito, non è ammesso il subappalto. 

 la ditta, accettando l’incarico: 

- assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari secondo quanto previsto dall’art. 3 della L. 13/08/2010 

n. 136 ed a tal fine si obbliga a comunicare al Comune, entro sette giorni dalla loro accensione, gli estremi